B-33納期区分：◎（本店商品センター在庫品）　①（当日出荷）　②（翌日出荷）　③・⑤・●（受注品） （詳細はB-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
B
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。D-25ページ
■同梱部品は「同梱部品」の項を参照。D-28ページ
（注1）ご注文品番の末尾Vを裏面形はSV、埋込形はFVにかえてご注文ください。
　　 （フラッシュプレート色 ： マンセル5Y7/1）
（注2）漏電表示は過電圧で動作したときも表示します。
3P・2E・125AF 3P・2E・150AF
GBU-123・1EC GBUL-123・1EC（時延形） GBU-153・1EC GBUL-153・1EC（時延形）
100/200V 100/200V 100/200V 100/200V
6kV 6kV 6kV 6kV
30mA 100/200/500mA 100/200/500mA 30mA 100/200/500mA 100/200/500mA
0.1秒 0.1秒 0.45秒 0.1秒 0.1秒 0.45秒
－ － 0.15秒 － － 0.15秒
（過電圧検出リード線付） （過電圧検出リード線付）
A 130（160）
B 75
C 60
D 80
A 130（160）
B 75
C 60
D 80
－ － － －
25/7 25/7 25/7 25/7
－ － － －
－ － － －
圧着端子方式（圧着端子付属） M8 圧着端子方式（圧着端子付属） M8 圧着端子方式（圧着端子付属） M8 圧着端子方式（圧着端子付属） M8
60 60 60 60
● ● ● ●
● ● ● ●
● ● ● ●
⑤（60A●） ● ● ●
● ● ● ●
可能（縦形） 可能（縦形） 可能（縦形） 可能（縦形）
別売（LC-153EB） 別売（LC-153EB） 別売（LC-153EB） 別売（LC-153EB）
● ● ● ●
－ － － －
別売（PHS-2T） 別売（PHS-2T） 別売（PHS-2T） 別売（PHS-2T）
付属（TMC-153EC） 付属（TMC-153EC） 付属（TMC-153EC） 付属（TMC-153EC）
裏面形付属 裏面形付属 裏面形付属 裏面形付属
不可 不可 不可 不可
JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2
熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁
0.75 0.75 0.75 0.75
10 10 10 10
 　　有（注2） 　　 有（注2）  　　有（注2） 　　 有（注2）
B-73 B-73 B-73 B-73
埋込形（F）裏面形（S）
単3中性線欠相保護付漏電遮断器 OC付